АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                02.12.2019  № 69-п
	О внесении изменений в постановление от 29.08.2018 №39-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в соответствии с исполнением подпункта «г» пункта 2 Поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС об обеспечении опубликования и актуализации  на официальных сайтах  муниципальных образований в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, в соответствии с поручением министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области данными письмом от 25.10.2019 №АС-12-20/18781внести изменения:
     1. пункт 2 постановления исключить.

      2. пункт 4 Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области дополнить следующим:  а также сведений о движимом имуществе – транспортных средствах (наименование, характеристики объекта).

    3. пункт 5 Порядка  читать в следующей редакции: Размещение актуальных муниципальных реестров в сети Интернет на сайте пречистинка. рф  осуществляет специалист 1 категории – землеустроитель администрации муниципального образования  в срок до 20.12.2019 года.

          4. пункт 8 Порядка читать в следующей редакции: Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в части периодичности, осуществляется  два раза в год  до 1 февраля и до 1 августа, а также сведений о движимом имуществе - транспортных средствах в срок до 20.12.2019.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава муниципального образования                                            Е.А.Мамонтов